Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

e-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2005/2023

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na

forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito do Município de Tatuí, de

forma reiterada, com base na resposta insuficiente ao Requerimento nº
2.950/2022 (memorando interno 575/2022), que trata de solicitação de cópia
integral do CONTRATO EM VIGÊNCIA DE LOCAÇÃO DO IMÓVEL DA
ASSOCIAÇÃO CLUBE TATUIENSE (“ANTIGO ALVORADA CLUBE”),
conforme citado na resposta, constam no site da transparência1 tais
documentos, mas apenas consta contrato anterior (016/2014). Desta forma,
REQUER SEJAM ENVIADAS A ESTA CASA DE LEIS respostas completas às
seguintes questões:

1 – EM FORMA DE CERTIDÃO, O CONTRATO INICIAL
E TODOS OS SEUS ADITIVOS/PRORROGAÇÕES, BEM COMO O CONTRATO
VIGENTE, visto que este último não consta no portal da transparência
indicado;

2 – COMO ESTÁ SENDO FEITO O PAGAMENTO DO
ALUGUEL;

3 – EM QUAL CONTA ESTÁ SENDO REALIZADO O
DEPÓSITO.

              Justificativa

Este Parlamentar, no uso de suas atribuições

constitucionais e legais, vem, mediante este requerimento, solicitar estas

informações e o envio destes documentos, haja vista referida resposta citada ser

1 Tela do portal anexa.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
52

4/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: F

0A
X

-3
91

0-
5N

S
3-

F
J5

9

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

e-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

insuficiente e esvaziada, pois, não consta do site da Prefeitura2 o documento

atual que sustenta a relação jurídica locatícia de forma atualizada e clara.

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da

Administração Pública Direta e Indireta, sendo assim, com vistas à legalidade e

transparência pública, requer sejam fornecidas tais informações e encaminhados

os referidos documentos para análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de junho de 2023.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

Portal da Transparência da Prefeitura de Tatuí

2 11 – LOCAÇÃO DE IMÓVEIS – Google Drive.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
52

4/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: F

0A
X

-3
91

0-
5N

S
3-

F
J5

9

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

e-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Google Drive – Contratos de Locação de Imóveis

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de junho de 2023.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
52

4/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: F

0A
X

-3
91

0-
5N

S
3-

F
J5

9

Câmara Municipal de Tatuí, 22 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F0AX39105NS3FJ59"?chave=F0AX39105NS3FJ59, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: F0AX-3910-5NS3-FJ59

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
52

4/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: F

0A
X

-3
91

0-
5N

S
3-

F
J5

9

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F0AX39105NS3FJ59
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F0AX39105NS3FJ59
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F0AX39105NS3FJ59
		2023-06-22T18:08:24-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura